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Découvrir, grandir, devenir

CONSEIL D’ADMINISTRATION

10.

11.

12.

13.

14.

LE LUNDI 19 FEVRIER 2024 A 18 H 30

ORDRE DU JOUR
Dossier de Dossier
décision d’information
Ouverture de la séance et constatation du quorum
Ordre du jour X
Proces-verbal de la séance du 11 décembre 2023 X
Avis de suivis du 11 décembre 2023 X
Dénonciation de conflits d’intérét
Parole au public
Planification de la répartition de la clientele scolaire 2024-2025 X
Révision budgétaire 2023-2024 X
Politique 56-05-01 Extrait de la contribution financieres exigées X
des parents
Abrogation du réglement 54-21-02 Evaluation des
apprentissages a la formation générale des jeunes X
Reglement 54-22-02 Encadrement local général en évaluation X
Reglement 57-04-02 sur la location des locaux X
Entérinement des colits supplémentaires - Mesure « Maintien
des batiments » et « Réfection et transformation des actifs X
(batiments) »
Extrait du Reglement 50-42-02 Délégation de certaines X

fonctions et de certains pouvoirs
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15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

Extrait du Reglement 50-41-02 « Regles de fonctionnement des
séances du conseil d’administration du Centre de services
scolaire des Draveurs »

Suivi des recommandations du comité de répartition des
ressources adoptées le 19 janvier 2024

Suivi des recommandations du comité de répartition des
ressources

Plan de transformation numérique

Indicateurs de gestion
Rapport des activités de la directrice générale
Décisions prises par la directrice générale

Dépot des comptes rendus (non adoptés) :
a) Comité de vérification
b) Comité des ressources humaines

¢) Comité de gouvernance et d’éthique

Cloture de la séance

Dossier de
décision

X

2023-02-19

Dossier
d’information

i

XXX X
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