

CONSEIL D'ADMINISTRATION

LE LUNDI 19 FÉVRIER 2024 À 18 H 30

ORDRE DU JOUR

		Dossier de décision	Dossier d'information
1.	Ouverture de la séance et constatation du quorum		
2.	Ordre du jour	X	
3.	Procès-verbal de la séance du 11 décembre 2023	X	
4.	Avis de suivis du 11 décembre 2023	X	
5.	Dénonciation de conflits d'intérêt	X	
6.	Parole au public	X	
7.	Planification de la répartition de la clientèle scolaire 2024-2025	X	
8.	Révision budgétaire 2023-2024	X	
9.	Politique 56-05-01 Extrait de la contribution financières exigées des parents	X	
10.	Abrogation du règlement 54-21-02 Évaluation des apprentissages à la formation générale des jeunes	X	
11.	Règlement 54-22-02 Encadrement local général en évaluation	X	
12.	Règlement 57-04-02 sur la location des locaux	X	
13.	Entérinement des coûts supplémentaires - Mesure « Maintien des bâtiments » et « Réfection et transformation des actifs (bâtiments) »	X	
14.	Extrait du Règlement 50-42-02 Délégation de certaines fonctions et de certains pouvoirs	X	

		Dossier de décision	Dossier d'information
15.	Extrait du Règlement 50-41-02 « Règles de fonctionnement des séances du conseil d'administration du Centre de services scolaire des Draveurs »		X
16.	Suivi des recommandations du comité de répartition des ressources adoptées le 19 janvier 2024		X
17.	Suivi des recommandations du comité de répartition des ressources	X	
18.	Plan de transformation numérique		X
19.	Indicateurs de gestion		X
20.	Rapport des activités de la directrice générale		X
21.	Décisions prises par la directrice générale		X
22.	Dépôt des comptes rendus (non adoptés) :		X
	a) Comité de vérification		
	b) Comité des ressources humaines		
	c) Comité de gouvernance et d'éthique		
23.	Clôture de la séance	X	